長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 10 月 06 日(月) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

12,095大根 　合　　　計 12095

8,845 1000青森県 秀 ２Ｌ 8845 1512 1404 青首大根

3,250 1000北海道 秀 Ｌ 3250 2106 1890 1858 青首大根

18,450 870人参 　合　　　計 17580

18,220 1000 870北海道 秀 Ｌ 17350 2160 1728 1296 人参

230 1000中国 Ｌ 230 1404 人参

2,945ごぼう 　合　　　計 2945

2,835 1000青森県 秀 Ｍ 2835 3672 3132 3132 ごぼう

110 1000中国 秀 ２Ｌ 110 2160 1728 ごぼう

1,001蓮根 　合　　　計 1001

1,001 400佐賀県 ２Ｌ 1001 2592 1620 972 蓮根

15,399 225白菜 　合　　　計 15174

225 1500 225長崎県 ６個入 2700 2484 黄芯はくさい

14,814 1500長野県 秀 Ｌ 14814 3456 3024 2052 黄芯はくさい

360 1200北海道 秀 ４個入 360 2322 黄芯はくさい

19,945 1280キャベツ 　合　　　計 18665

13,465 1000群馬県 秀 ８個入 13465 1382 1048 1026 キャベツ

2,580 1000 1280熊本県 秀 ８個入 1300 1490 1404 1350 キャベツ

2,420 1000長野県 秀 Ｌ 2420 1134 キャベツ

1,950Ｇボール 　合　　　計 1950

1,950 1000長野県 秀 Ｌ９ 1950 1566 1512 1296 Ｇボール

981法連草 　合　　　計 981

794 20長崎県 Ｌ 794 270 216 216 法連草

100 500熊本県 秀 Ｌ 100 6750 6210 法連草

65 20群馬県 Ｍ 65 281 281 259 法連草

1,815白葱 　合　　　計 1815

1,075 500長野県 Ｌ 1075 2754 白葱

740 500北海道 秀 ２Ｌ 740 2754 2678 2678 白葱

374 11青葱 　合　　　計 363

23 10 11長崎県 Ｍ 12 146 140 小葱

341 10佐賀県 秀 Ｌ 341 140 130 小葱

10 500福岡県 秀 ２Ｌ 10 2700 青葱

4,238ブロッコリー 　合　　　計 1238 3000

18 600長崎県 秀 ２０個入 18 3456 ブロッコリー

3,850 1000北海道 秀 Ｌ 850 3000 3758 ブロッコリー

370 800長野県 Ｌ 370 4482 ブロッコリー

11,359 94レタス 　合　　　計 11265

1,330 700長崎県 １２個入 1330 1728 1620 1296 レタス

9,696 1000 70長野県 秀 Ｌ１６ 9626 2592 2160 2160 レタス

332 400 24福岡県 秀 Ｌ 308 1620 サニーレタス

11,725胡瓜 　合　　　計 11725

11,725 500長崎県 秀 Ｌ 11725 2808 2484 2268 胡瓜

3,270南瓜 　合　　　計 3270

3,270 1000北海道 ５個入 3270 2484 2376 えびす南瓜

2,499 485茄子 　合　　　計 2014

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 10 月 06 日(月) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

1,641 50茄子 長崎県 秀 大 1641 140 茄子

850 500 485熊本県 Ｌ 2430 2430 2052 365 茄子

8 20鹿児島県 8 108 茄子

3,970トマト 　合　　　計 3970

276 400長崎県 秀 ２８個入 276 3348 トマト

2,212 800熊本県 秀 混 2212 2484 2376 りんかトマト

1,354 400大分県 秀 ２８個入 1354 3564 3456 3240 トマト

1,831 43ミニトマト 　合　　　計 1787

1,179 20 43長崎県 秀 Ｓ 238 1135 292 292 238 ミニトマト

300 20熊本県 秀 Ｍ 300 281 270 ミニトマト

167 300大分県 秀 Ｌ 167 3888 ミニトマト

686ピーマン 　合　　　計 686

455 15大分県 秀 Ｍ 455 109 108 ピーマン

144 400熊本県 ２Ｌ 144 3888 3456 ピーマン

80 400鹿児島県 秀 Ｌ 80 3024 2592 ピーマン

16 6いんげん 　合　　　計 10

6 200 6長崎県 1912 いんげん

10 200北海道 Ｓ 10 6480 5940 いんげん

6さやえんどう 　合　　　計 6

6 100北海道 6 5184 4860 絹さやえんどう

2,652甘藷 　合　　　計 2652

1,075 500千葉県 丸 Ｓ 1075 1512 シルクスイート

600 500熊本県 長 Ｍ 600 1728 1512 べにはるか

537 70宮崎県 秀 Ｓ 537 281 248 甘藷

7,940 30馬鈴薯 　合　　　計 7910

30 1000 30長崎県 秀 648 馬鈴薯

7,910 1500北海道 混 7910 2160 1944 きたかむい

4,410メークイン 　合　　　計 4410

4,410 1000北海道 秀 ＬＭ 4410 1944 メークイン

619 18里芋 　合　　　計 601

208 1000 18長崎県 190 1620 親芋

410 40宮崎県 ２Ｌ 410 140 108 108 白芽里芋

1 100静岡県 Ｍ 1 4536 石川里芋

7,440長芋 　合　　　計 7440

4,600 1000北海道 秀 ２Ｌ 4600 6696 6480 長芋

2,840 1000青森県 良 ２Ｌ 2840 4860 長芋

23,260玉葱 　合　　　計 18160 5100

22,720 2000北海道 Ｌ 17620 4752 4104 4104 5100 4320 玉葱

400 2000中国 秀 ２Ｌ 400 2484 2268 むき玉葱

140 1000愛媛県 秀 ２Ｌ 140 2916 玉葱

686 45生姜 　合　　　計 641

674 400 45長崎県 ２Ｌ 629 2376 2160 新生姜

12 400中国 秀 ２Ｌ 12 2592 囲生姜

822椎茸 　合　　　計 822

769 10長崎県 秀 Ｌ 769 151 140 菌床椎茸

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 10 月 06 日(月) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

42 30椎茸 大分県 秀 ６個入 42 389 378 菌床椎茸

8 10熊本県 良 Ｍ 8 103 椎茸（原木）

13松茸 　合　　　計 13

13 20アメリカ Ｍ 13 2808 2808 2160 松茸

2,165えのき茸 　合　　　計 2165

2,165 10長崎県 秀 2165 39 32 32 えのき茸

172,411 3961野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 160350 8100

2.30% 93.00% 4.70% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 10 月 06 日(月) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

1,840 1625温州みかん類 　合　　　計 215

450 375ハウスみかん 　合　　　計 75

450 500 375長崎県 秀 Ｓ 4968 75 5076 4968 ハウスみかん

500　〃 秀 Ｍ 5400 ハウスみかん

500　〃 秀 Ｌ 5184 ハウスみかん

1,390 1250早生温州みかん 　合　　　計 140

1,390 1000 1250長崎県 秀 Ｓ 3024 2862 140 2862 極早生温州みかん

1000　〃 秀 Ｍ 2916 2700 2700 極早生温州みかん

1000　〃 秀 Ｌ 2700 2268 2268 極早生温州みかん

1,652中晩生柑橘類 　合　　　計 1652

320グレープフルーツ 　合　　　計 320

320 1600南アフリカ ４５個入 320 5616 5400 グレープフルーツ

664レモン 　合　　　計 664

210 500長崎県 赤秀 Ｍ 210 2160 2052 レモン

500　〃 赤秀 Ｌ 2376 2160 レモン

500　〃 赤秀 ２Ｌ 2376 レモン

448 1600チリ １４０個入 448 9720 9720 3240 レモン

1600　〃 ９５個入 8100 レモン

1600　〃 １６５個入 9180 レモン

6 200メキシコ ２４個入 6 3780 1620 ライム

668ネーブルオレンジ 　合　　　計 668

668 1600オーストラリア ７２個入 668 8640 8100 3240 ネーブルオレンジ

1600　〃 ８８個入 8100 8100 7560 ネーブルオレンジ

1600　〃 ５６個入 8640 ネーブルオレンジ

3,500 1440りんご類 　合　　　計 2060

3,500 1440津軽 　合　　　計 2060

3,150 1200 1120青森県 ６個入 2030 4536 サン津軽

350 1000 320長野県 並 ４６個入 1436 30 サン津軽

1000　〃 並 ４０個入 1944 2160 サン津軽

1000　〃 並 ５０個入 1436 2160 サン津軽

5,691 60なし類 　合　　　計 5631

1,050豊水 　合　　　計 1050

650 1000福島県 秀 ２８個入 650 5400 豊水

350 1000広島県 無印 ２４個入 350 4536 豊水

1000　〃 無印 ３２個入 4860 豊水

50 1000新潟県 良 ３２個入 50 4860 豊水

1,405新高 　合　　　計 1405

740 1000佐賀県 青秀 １８個入 740 4536 4104 新高

1000　〃 青秀 １６個入 4320 4104 新高

1000　〃 青秀 １４個入 4050 新高

560 1000大分県 赤秀 ２０個入 560 5076 新高

1000　〃 赤秀 １８個入 5076 新高

1000　〃 赤秀 ２４個入 5184 新高

105 750熊本県 秀 １０個入 105 3780 3240 新高

750　〃 秀 １１個入 3240 新高

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 10 月 06 日(月) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

750新高 　〃 秀 ９個入 3780 新高

3,236 60その他梨 　合　　　計 3176

910 500 60長野県 秀 １４個入 850 3024 2916 2808 ラ・フランス

500　〃 秀 １２個入 3024 2916 2808 ラ・フランス

500　〃 秀 １６個入 3024 2916 2808 ラ・フランス

780 1000熊本県 赤秀 ４０個入 780 4320 4104 新興

1000　〃 赤秀 ３６個入 4536 4320 新興

1000　〃 赤秀 ３２個入 4860 新興

730 1000福島県 特秀 ２８個入 730 5940 5724 5616 あきづき

1000　〃 特秀 ２４個入 5940 5724 5616 あきづき

1000　〃 特秀 ２０個入 5400 5724 5184 あきづき

10,969 155かき類 　合　　　計 10814

7,357 125かき 　合　　　計 7232

2,888 750和歌山県 赤秀 ２Ｌ 2888 4320 3888 3456 刀根早生柿

750　〃 赤秀 Ｌ 4104 3348 3348 刀根早生柿

750　〃 赤秀 ３Ｌ 4536 3348 4104 刀根早生柿

2,348 1000奈良県 良 Ｌ 2348 3024 2592 刀根早生柿

1,800 400 125福岡県 青秀 １４個入 1675 2160 1836 1836 早秋

400　〃 青秀 １６個入 1944 1836 1674 早秋

400　〃 青秀 １８個入 1674 早秋

3,613 30西村早生柿 　合　　　計 3583

3,613 500 30福岡県 秀 ３Ｌ 3583 1728 1512 西村早生柿

500　〃 秀 ２Ｌ 1836 1512 西村早生柿

500　〃 秀 Ｌ 1620 1296 西村早生柿

3,727 2043ぶどう類 　合　　　計 1684

3,212 1783ぶどう 　合　　　計 1429

2,596 35 1783長野県 秀 ２Ｌ 594 486 410 813 648 626 562 シャインマスカッ

35　〃 秀 １個入 626 583 562 626 シャインマスカッ

35　〃 秀 食べきり 572 583 324 626 シャインマスカッ

375 500岡山県 マル ６個入 375 5616 ピオーネぶどう

116 30福岡県 マル秀 116 540 シャインマスカッ

515 260巨峰 　合　　　計 256

515 35 260長野県 秀 ２Ｌ 740 724 256 740 626 巨峰

35　〃 秀 １個入 745 巨峰

522 36くり類 　合　　　計 486

522 36栗 　合　　　計 486

36 100 36長崎県 Ｌ 1026 616 栗

100　〃 Ｍ 470 栗

100　〃 ２Ｌ 961 栗

481 1000宮崎県 秀 ３Ｌ 481 15120 15120 4860 栗

1000　〃 秀 ４Ｌ 16200 栗

1000　〃 秀 ２Ｌ 6480 栗

5 100茨城県 秀 ２Ｌ 5 1350 利平栗

2,810 640メロン類 　合　　　計 2170

1,064アールス 　合　　　計 1064

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 10 月 06 日(月) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

1,064 800アールス 長崎県 赤秀 ＬＡ 1064 5400 アールスメロン

800　〃 赤秀 ２Ｌ 5184 5400 4860 アールスメロン

800　〃 赤秀 Ｓ 3672 3564 2916 アールスメロン

1,746 640その他メロン 　合　　　計 1106

866 800長崎県 赤秀 ＬＡ 866 4860 赤肉メロン

800　〃 赤秀 Ｌ 4320 赤肉メロン

800　〃 赤秀 ２Ｌ 4320 赤肉メロン

640 800 640鳥取県 赤秀 ３Ｌ 5616 赤肉メロン

800　〃 赤秀 ２Ｌ 6048 赤肉メロン

800　〃 赤秀 ４Ｌ 4860 赤肉メロン

240 800北海道 秀 ６個入 240 8208 赤肉メロン

800　〃 秀 ５個入 7560 赤肉メロン

800　〃 秀 ４個入 6264 赤肉メロン

2,856すいか類 　合　　　計 2856

2,856西瓜 　合　　　計 2856

2,856 1400長崎県 赤秀 ２Ｌ 2856 5400 5076 ハウス西瓜

1400　〃 赤秀 ３Ｌ 5940 5616 ハウス西瓜

1400　〃 赤秀 Ｌ 4320 3996 ハウス西瓜

4,867バナナ 　合　　　計 4867

4,867　合　　　計 4867

2,486 1500フィリッピン ２８個入 2486 3910 3910 2808 バナナ

1500　〃 ３０個入 3910 3910 2916 バナナ

1,873 1800エクアドル ３３個入 1873 4450 3780 3780 バナナ

1800　〃 ３５個入 4882 4666 4061 バナナ

1800　〃 ２８個入 4450 バナナ

508 1800ベトナム ２７個入 508 3542 バナナ

690パインアップル 　合　　　計 690

690　合　　　計 690

690 1000フィリッピン ５個入 690 3672 3348 パインアップル

1000　〃 ６個入 3856 3456 3240 パインアップル

1000　〃 ９個入 2808 パインアップル

54,122 7697果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 46426

14.22% 85.78% 0.00% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況